

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

Katowice, dnia 17.03.2021 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.381.008.2021.DWK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa serwerów”, nr sprawy: DZP.381.008.2021.DWK.

1. Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

1) Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ nr DZP.381.008.2021.DWK Część A Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obsługi 30 dysków LFF z możliwością rozbudowy do 40 dysków LFF za pomocą półek dyskowych – nie w ramach jednej obudowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, które w celu rozbudowy wymaga dołączenia dodatkowych półek dyskowych i tym samym wymaga zwiększenia wysokości urządzenia w szafie RACK.

2) Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wymaga dedykowanych portów GbE do replikacji danych poza tymi wyszczególnionymi w punkcie interfejsy? Czy zamawiający dopuści rozwiązanie zaoferowane w całości na dyskach SSD ?

str. 1 z 2



Odpowiedź:

1. Tak, są wymagane w przypadku jeśli istniejące porty nie pozwalają na dzielenie pasma.
2. Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaoferowane w całości na dyskach SSD.

3) **Pytanie nr 3:**

Dotyczy części A -Czy serwer wyszczególniony w części A może zawierać dyski umieszczone w półce dyskowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuszcza jedynie rozwiązania zawierające dyski w ramach jednej obudowy oraz przewidujące rozbudowę bez przekraczania zaplanowanej wysokości 4U w szafie RAC.

2. Powyższe wyjaśnienia są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
3. Zamawiający informuje, że na pozostałe wnioski o wyjaśnienie treści SWZ odpowie w późniejszym terminie.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

.....

.....

